PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020
1ª CONVOCAÇÃO PROFESSORES

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2020, Cargo –
Inscrição; Nome; RG; Classificação geral:

Professor de Educação Básica I – PEB I – Ensino Fundamental

0387001490 ALAIR SIANGA SARTORETTO  18.697.152-7 1

0387001853 SINIA ROSELI DA SILVA SANTOS  89960713 2

0387001738 MARIA APARECIDA DA SILVA  522091362 3

0387001839 SANDRA REGINA GOYA MIYASHIRO  15216804-7 4

0387001735 MARCIA GODOI COUTO DOS SANTOS  193687689 5

0387001811 RITA DE CÁSSIA ROSSIN SANTOS  116239888 6

0387001723 LUCIANE VICENTINI MIRANDA  246034142 7

0387001851 SIMONE DIAS DA SILVA  22.426.107-1 8

0387001781 NANCI FÁTIMA THOMAZ ROMBOLI  18.619.129.-7 9

0387001838 SANDRA RAQUEL VERISSIMO DE FIGUEIREDO MEIRELLES 09733467-6 10

0387001657 GISELY CHIMELLO FÉLIX  255828238 11

0387001741 MARIA AUZENIR RODRIGUES DE SOUSA  6687371 12

0387001622 ERONILDES ROCHA SOUZA  294317508 13

0387001817 ROSA MARY DO NASCIMENTO HIDALGO  9840684-x 14

0387001768 MARTA REZAGHI DOS SANTOS  110530275 15

0387001688 JOSÉ FRANCISCO DAMIATI  1145349-4 16

Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

0387002267 ALEXSANDRO SOARES CANDIDO  29150287-8 1

Professor de Educação Básica II – PEB II – História

0387002132 RENATA RIBEIRO FRANCISCO  331749476 1

Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia

0387002001 IVAN CARLOS ZAMPIN  172060254 1

0387002029 VALDICEIA MOURA ROQUE  259607496 2

0387001997 FRANCISCO FERREIRA CUTRIM  391202996 3

Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências

0387001901 ALEXSANDRO SOARES CANDIDO  29150287-8 1

Professor de Disciplina Específica – PDE – Educação Física

0387000874 ELISABETH MARIA FERREIRA DE MORAES TREVIZAM  187480011 1

0387000856 CELSO BENEDICTO DO NASCIMENTO FILHO  143843424 2

Professor de Disciplina Específica – PDE – Arte

0387000806 NORBERTO QUEIROZ  87958533 1

Professor de Educação Básica II – PEB II – Inglês

0387001051 RITA DE CASSIA VIDAL  21.521.559-X 1

Os candidatos convocados acima devem, no prazo de 03 (três) dias úteis, comparecer na Secretaria Municipal de Educação,
situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria - Cajamar/SP, no horário das 9h00 às 12h00 ou das
13h00 às 16h00, portando 02 (duas) cópias e original dos documentos relacionados; o Departamento de Gestão de Pessoas
poderá solicitar também outros documentos comprobatórios que julgar necessários. Os documentos a serem apresentados
são os discriminados a seguir: Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certidão de Nascimento ou Casamento; Título de
Eleitor; Certidão de quitação Eleitoral; Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação; Cédula de Identidade – RG
ou RNE; 01 (uma) foto 3x4 recente; Inscrição no PIS/PASEP ou rastreamento realizado na Caixa Econômica Federal (caso
o primeiro trabalho tenha sido em empresa privada), ou Banco do Brasil (em empresa pública); Cadastro de Pessoa Física
(CPF); Comprovantes de escolaridade; Certidão de Nascimento dos filhos com idade inferior a 18 (dezoito) anos, salvo se
inválido; Resultado de Antecedentes Criminais; Certidão de Distribuições Criminais – Ações Criminais; Certidão de
Distribuições Criminais – Execuções Criminais; Comprovante de endereço atualizado em seu nome; Declaração de
acúmulo para as Funções permitidas por Lei.
Cajamar, 15 de janeiro de 2021. Secretaria Municipal de Educação.